Domini David de Strabolgy ultimi comitis Atholle. Pro quibus quidem conccs. 

sionibus predictis prefatus Johannes de Insulis obligat se et heredes suos esse ligios 

homines et fideles dicto domino regi et heredibus suis imperpetuum et gravandi 

omnes suos iniraicos et rebelles quibuscmiKiue diebus et locis et omnibus quibus eos 

gravare poterit et se et suos ac heredes ejus quoscumque Et pro securitato omnium 

premissorum fideliter complendi pra)stetur sacramentum corporale per dictum 

Johannem super sanctum eukaristiam calicem altaris et missale Item vult et concedit 

dictus Johannes quod si predietus dominiis rex obsidem vel obsides ab eo voliierit 

habere pro majori securitate faciendum consanguineum vel consanguineos suos 

minoris etatis sibi propinquiores dicto nomino regi reddendos cum tempus 

opportunum advenerit Quia dictus Johannes filium nee heredem a corpore sue 

nondum habet legitime procreatum quod compaternitas ejusdem heredis prefato 

Johanni concedatur. 

Nos autem omnia et singulas in litteris predictis contenta pro nobis et heredibus 

nostris quantum ad nos pertinet acceptamus ratificamus approbamus et confirmamus 

sicut littere predicte plenius testantur. 

In cujus &c. 

Teste Rege apud Aukeland quinto die Octobris.  

Per ipsum regem. 

Translation 

The King to whom, & etc. We have examined certain letters of indenture drawn up 

between the magnificent prince Lord Edward King of Scotland, our illustrious and 

most dear cousin, and John of the Isles, in the following terms:—In this indenture, 

made at the town of Perth on Tuesday, 12th September, 1336, between the most 

Excellent Lord Edward by the grace of God, King of Scots on the one part, and John 

of the Isles, on the other part declares that the said Lord King has surrendered, as far 

as in his power, to the forsaid John for his good and praiseworthy service done to him 

and to be done by him in the future by  him and his heirs,  

The Island of Islay 

The land of Kintyre 

The land of Knapdale 

The Island of Gigha 

Half the Island of Jura 

The Island of Colonsay 

The Island of Mull 

The Island of Skye 

The Island of Lewis 

The land of Morvern and Ardnamurchan 

to be held by the said John his heirs and assignees.   The said Lord King has also 

granted to the same John the wardship of Lochaber till the majority of the sons and 

heirs of David of Strathbogie, last Earl of Atholl.   For which forsaid conditions, 

however the forsaid John of the Isles binds himself and his liegemen and vassals to